ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND           Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số

251-CV/ĐU ngày 15/4/2025 về việc chuẩn bị nội dung báo cáo theo ý kiến chỉ

đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Giấy mời số 977-GM/TU ngày 14/4/2025,

UBND tỉnh mời Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham dự và báo cáo tại Hội

nghị nêu trên, cụ thể:

I. Nội dung

1. Đoàn lãnh đạo tỉnh đi công tác tại UAE và Qatar.

2. Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức Đoàn lãnh đạo UBND tỉnh đi

công tác tại Bỉ và Hà Lan.

3. Đề xuất của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam thực hiện dự án đầu

tư nhà ở xã hội tại Khu Thiết chế Công đoàn, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện kế hoạch vốn đầu tư công năm

2024 và kế hoạch thực hiện năm 2025.

II. Thành phần tham dự:

- Nội dung (1): Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (phụ trách lĩnh vực).

- Nội dung (2): Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường; Lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh (phụ trách lĩnh vực).

- Nội dung (3): Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài chính; Chủ tịch Liên

đoàn Lao động tỉnh.

- Nội dung (4): Giám đốc Sở Tài chính.

- VPUB: Trưởng các phòng chuyên môn theo lĩnh vực được phân công

theo dõi.

III. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 17/4/2025 (thứ Năm)

Dự kiến thời gian họp đối với các nội dung:

- Nội dung (1) và nội dung (2): Từ 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút;

- Nội dung (3) và nội dung (4): Từ 16 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút.

IV. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

V. Chuẩn bị nội dung:

- Nội dung (1): Văn phòng UBND tỉnh.

- Nội dung (2): Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Nội dung (3): Sở Xây dựng.

- Nội dung (4): Sở Tài chính.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đảm bảo thành phần và thời gian theo

quy định./.

 Nơi nhận:
- Như Thành phần mời họp;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, NgV(tmthai).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-04-16T13:42:23+0700

		2025-04-17T07:07:28+0700

		2025-04-17T07:07:28+0700

		2025-04-17T07:07:28+0700